[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 февраля 2017 года                          с. Грачевка                                        № 244-III
О внесении изменений в решение Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 20. 10. 2005 года № 62-I «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Грачевского муниципального района Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016г. № 248-ФЗ «О внесении изменений в Налоговый Кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Грачевского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 20 октября 2005 года № 62-I «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Грачевского муниципального района Ставропольского края» (далее - решение):
1.1. В Приложении 1 к решению пункт 1 перечня видов предпринимательской деятельности, в отношении которых вводится система налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Грачевского муниципального района Ставропольского края изложить в новой редакции:
1) «Оказания бытовых услуг, их групп, подгрупп, видов и (или) отдельных бытовых услуг, квалифицируемых в соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности и Общероссийским классификатором продукции по видам экономической деятельности».

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Глава Грачевского

муниципального района

Ставропольского края                                                                        Н.И. Аникеева